МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    №……………..

О создании ресурсных
центров по поддержке
образования обучающихся
с ограниченными
возможностями здоровья
в рамках реализации
федерального проекта
«Современная школа»
национального проекта
«Образование»,
реализующегося
в Пермском крае

На основании приказа министерства образования и науки

Пермского края от 26-01-06-694 от 23.06.2021 «О создании ресурсных

центров по поддержке образования обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья в рамках реализации федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»,

реализующегося в Пермском крае», в целях обеспечения эффективной

реализации мероприятий по поддержке образования обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья, в рамках р еализации

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», реализующегося в Пермском крае

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать на базе муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Школа № 7 для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья», участника регионального

проекта «Современная школа», Ресурсный центр по поддержке

образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

(далее - Ресурсный центр).

2.Создать на базе муниципального автономного

образовательного учреждения «Школа № 4 для обучающихся

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-19 от 14.01.2025. Исполнитель: Ельцов А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.01.2025 16:22

2

с ограниченными возможностями здоровья», участника регионального

проекта «Современная школа», Ресурсный центр.

3.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования .

4.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-19 от 14.01.2025. Исполнитель: Ельцов А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 14.01.2025 16:22

	1
	2